na sede da CODEC, com fornecimento de materiais, peças e mão de obra, 
inclusive parte elétrica e todos os dispositivos necessários para o pleno 
funcionamento do equipamento.
FUNDAMENTO: Cotação Eletrônica nº 005/2023, nos termos do artigo 29 
da Lei nº 13.303/2016 e do artigo 68 RILC da CODEC.
VALOR GLOBAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 28.06.2023 | VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ORDENADOR: LUTFALA DE CASTRO BITAR - PRESIDENTE | CODEC.

Protocolo: 956267

.

.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA Nº 176/2023
A Presidência da Junta Comercial do Estado do Pará – JUCEPA, no uso da

[...]

na sede da CODEC, com fornecimento de materiais, peças e mão de obra, 
inclusive parte elétrica e todos os dispositivos necessários para o pleno 
funcionamento do equipamento.
FUNDAMENTO: Cotação Eletrônica nº 005/2023, nos termos do artigo 29 
da Lei nº 13.303/2016 e do artigo 68 RILC da CODEC.
VALOR GLOBAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 28.06.2023 | VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ORDENADOR: LUTFALA DE CASTRO BITAR - PRESIDENTE | CODEC.

Protocolo: 956267

.

.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA Nº 176/2023
A Presidência da Junta Comercial do Estado do Pará – JUCEPA, no uso da